明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生

第５学年 学年通信

R４．１２．９

１２月号  訂正版

第５学年保護者様

１２月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る１２月２６日（月）にご指定の口座から引き落としいたしま

す。ご用意をよろしくお願いします。

記

     ウィンタースキル         ２００円

           画仙紙              １３０円

           学年費               ７０円

返金分（ワイヤーアート）    －２９０円

計              １１０円

※７月と９月の両方で、ワイヤーアート代を引き落としていました。大変申し訳ありません。

今月、その分を返金いたします。

令和４年１２月９日

笠縫小学校第５学年会計担当